Договор № 0737317
купли-продажи

г. Минск

от «3 января 2009 г. FORMTEXT

3 января 2009 г.
»

ОДО Солнышко в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора Сенокосова, действующего на основании Устава, с одной стороны и Луна, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Кривец, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора.
1.1 Продавец обязуется передать в собственность Покупателя принадлежащий Продавцу товар, а Покупатель обязуется принять этот товар и оплатить его в соответствие с условиями настоящего договора.

2. Условия договора.

2.1 Наименование товара:  FORMDROPDOWN

2.2 Изготовитель товара: Луна
2.3 Количество товара: 100  FORMDROPDOWN

2.4 Цена 100 за  FORMDROPDOWN
, кроме того НДС 18 FORMTEXT

18,00р.
. Итого цена с НДС 118,00р. FORMTEXT

118,00р.
.

2.5 Сумма договора: 11800,00р. FORMTEXT

11 800,00р.
, в том числе НДС 2 124,00р. FORMTEXT

2 124,00р.
.
2.6 Форма и порядок оплаты: предоплата в размере 100% от суммы договора должна быть перечислена на текущий счёт или внесена в кассу Продавца в течение 21 дней с момента подписания договора.

3. Ответственность сторон
3.1 За необоснованный отказ от оплаты товара Покупатель уплачивает Продавцу штраф в размере 5 900,00р. FORMTEXT

5 900,00р.
 рублей.

3.2 За задержку передачи товара Продавец уплачивает штраф в размере 11 800,00р. FORMTEXT

11 800,00р.
 рублей.

4. Адреса и реквизиты

4.1 Продавец: Сенокосова.

4.2 Покупатель: Кривец.